
МУЗИЧКА ШКОЛА 
„СТАНКОВИЋ“ 
Кнеза Милоша 1а 
11000 Београд 
Број: 29/17 
Датум: 27.05.2019. године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењем у вези са 
припремањем понуде  
 
 У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту Закон), објављујемо одговор на захтев за 
додатним информацијама или појашњењем у вези са припремањем понуде у  поступку јавне 
набавке добра – рачунари, за потребе Музичке школе „Станковић“ из Београда, ЈН бр. 
1.1.3/19.  
 
ПИТАЊE 1:  
 

„Молимо Вас за појашњење везано за јн 1.1.3/19 у складу са одлуком Microsofta да 
лиценцу DOEM Windows 10 home SL OA3 EM, CRT-00001 престане да дистрибуира, 
закључно са 01.05.2019. Замолићемо Вас за потврду да ли ће као одговарајућа лиценца бити 
прихваћена лиценца за коју Microsoft од 01.05.2019. има огранизовану дистрибуцију.“ 
 
ОДГОВОР 1:  
 

У поглављу III, тачка 3.1, Техничка спецификација: рачунари, у напомени стоји: „За 
компоненте где су наведени елементи попут робног знака, типа или произвођача може се 
понудити одговарајући модел.“ Наручилац је у обавези да и понуду која превазилази тражене 
техничке карактеристике оцени као прихватљиву. Биће прихваћена одговарајућа лиценца. 
 
 

Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењем у вези са 
припремањем понуде биће објављен на Порталу јавних набавки. 
 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


